

Amine ApS

CVR-nr. 31 18 83 69

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling 4. juli 2013

dirigent



Pernille Post Lundsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Ledelsesberetning	6
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	10
Balance 31. december 2012	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amine ApS Svanemøllevej 25 2100 København Ø
	CVR-nr. 31 18 83 69
	Stiftelsesdato 25. januar 2008
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille Post Lundsgaard
Revision	AJP Revision ApS Hjortespringparken 18 2730 Herlev
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 4. juli 2013 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive webportal med drift af online magasin til kvinder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat før skat på DKK -291.872 og en balance den 31. december 2012 på DKK med en egenkapital på DKK -886.302.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og selskabet har ingen aktiviteter.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2013 forventes et resultat på samme niveau som 2012.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling for regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttoresultat		-51.253	-217.596
Personaleomkostninger	1	-216.635	-7.320
Afskrivninger	2	0	-268.264
Driftsresultat		-267.888	-493.180
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle udgifter	3	-23.985	-13.790
Resultat før skat		-291.872	-506.970
Skat af årets resultat	5	0	0
Årets resultat		-291.872	-506.970
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-291.872	-506.970
		-291.872	-506.970

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Selskabskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud	7	-1.011.302	-719.430
Egenkapital i alt	8	-886.302	-594.430
Gæld til pengeinstitutter		4.560	13.850
Gæld til tilknyttede virksomheder		856.742	772.167
Anden gæld		25.000	-191.587
Kortfristede gældsforpligtelser		886.302	594.430
Gældsforpligtelser		886.302	594.430
Passiver		0	0
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	9		

Noter til årsrapporten

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	216.635	0	
Øvrige personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>7.320</u>	
	<u>216.635</u>	<u>7.320</u>	
2 Af- og nedskrivninger			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>268.264</u>	
	<u>0</u>	<u>268.264</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	23.700	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>285</u>	<u>13.790</u>	
	<u>23.985</u>	<u>13.790</u>	
4 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			
Mellemværende med selskabsdeltagere og ledelse er renteberegnet med Nationalbankens udlånsrente + 9% og er fuldt indfriet på datoen for generalforsamlingens afholdelse.			
5 Skat af årets resultat			
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
6 Selskabskapital	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u>	<u>Nominel værdi</u>
Ordinære anparter	125	1.000	125.000

Noter til årsrapporten

	<u>Overført overskud</u>	<u>Udbytte</u>
7 Reserver		
Reserver 1. januar	-719.430	0
Årets resultat	-291.872	0
Reserver 31. december 2012	-1.011.302	0
	<u>2012</u>	<u>2011</u>
8 Egenkapital		
Egenkapital 1. januar	-594.430	-87.460
Årets resultat	-291.872	-506.970
Egenkapital 31. december 2012	-886.302	-594.430

9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har erklæret, at selskabet ikke har påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser ud over de i regnskabet anførte, bortset fra almindelige branchemæssige forpligtelser.